Freiwillige Feuerwehr
Diemelstadt-Rhoden

Zeltlager vom 16. bis 18. August 2019

Donnerstag, 15.08.2019
ab 16.00 Uhr

Freitag, 16.08.2019
14.00 - 17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 - 21.00 Uhr
21.00 Uhr
anschliefend
24.00 Uhr

Samstag, 17.08.2019
7.00 - 8.30 Uhr
7.00 Uhr
8.15 Uhr

8.30 Uhr

9.00 Uhr

9.30 Uhr

10.00 - 16.00 Uhr
12.00 - 13.00 Uhr
17.00 Uhr

18.00 - 19.00 Uhr
20.00 - 24.00 Uhr
24.00 Uhr

Sonntag, 18.08.2019
7.30 Uhr
07.30-12.30 Uhr
8.15 Uhr

8.30-12.00 Uhr
13.00 Uhr
ca. 14.00 Uhr

Kreisjugendfeuerwehr
Waldeck-Frankenberg

- Programmablauf -

Zeltaufbau

Anreise der Jugendfeuerwehren und Zeltaufbau
Jugendwartebesprechung

Abendessen

Eroffnung

Fackelzug

Nachtruhe

Frihsttck
Offizielles Wecken

Besprechung der Stadt-/Gemeindejugendwarte an der
Lagerleitung

Beginn Passkontrolle

Beginn Fragebogen

Beginn A-Teil (Loschangriff), Beginn B-Teil (Bundeswettbewerb)
Alternativprogramm

Mittagessen

Siegerehrung

Abendessen

Discoabend

Nachtruhe

offizielles Wecken
Brunch

Besprechung der Stadt-/Gemeindejugendwarte an der
Lagerleitung

Abnahme der Jugendspange (Letzte Anmeldung um 11.00 Uhr)
Verleihung der Goldenen Jugendspangen und Verabschiedung
Zeltabbau und Abreise nach Platzabnahme




